
Jornal Oficial do Jornal Oficial do 
MunicípioMunicípio

Águas de LindóiaÁguas de Lindóia

Sexta-feira, 17 de abril de 2020 Ano I | Edição 26



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Águas de Lindóia, conforme Lei Municipal 3.153, de 31 de outubro de 2019

MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIAMUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA

PODER EXECUTIVO 3
Atos Oficiais 3
Portarias 3
Concursos Públicos/Processos Seletivos 6
Convocação 6
Licitações e Contratos 6
Aviso de Licitação 6
Comunicados 8



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 3JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 12.333
De 08 de abril de 2.020

“Dispõe sobre progressão funcional de 
integrante do Quadro Público Municipal 
de Magistério da Estância de Águas de 
Lindóia e dá outras providências”

GILBERTO ABDOU HELOU, Prefeito Municipal da Estância 
de Águas de Lindóia, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VI, do art. 76, da 
Lei Ordinária Municipal nº 1.812/90 (Lei Orgânica Municipal),

R E S O L V E :

Art.1° - DETERMINAR ao Setor de Pessoal que anote 
na Carteira Profissional nº 90715, Série 00177-SP, de YONE 
DE CAMPOS D AURIA HERZ, Professor Titular de Educação 
Básica I, sua Progressão Funcional do nível 12 para o nível 
13 da Escala de Salários, conforme capítulo VII da Lei 
Complementar n° 106, de 31 de janeiro de 2008.

Art.2° - Os efeitos desta Portaria retroagem aos 23 de 
março de 2020.

Registre-se; afixe-se; publique-se; cumpra-se.

Prefeitura Municipal da Estância de Águas de Lindóia, aos 
08 de abril de 2020.

GILBERTO ABDOU HELOU

- Prefeito Municipal -

Redigida, registrada e publicada na Secretaria 
Municipal de Administração, afixada no local de costume, 
na data supra, por mim, Diderot Camargo Netto 
_____________________________, Secretário Municipal de 
Administração.

PORTARIA Nº 12.334
De 08 de abril de 2.020

“Dispõe sobre progressão funcional de 
integrante do Quadro Público Municipal 
de Magistério da Estância de Águas de 
Lindóia e dá outras providências”

GILBERTO ABDOU HELOU, Prefeito Municipal da Estância 
de Águas de Lindóia, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VI, do art. 76, da 
Lei Ordinária Municipal nº 1.812/90 (Lei Orgânica Municipal),

R E S O L V E :

Art.1° - DETERMINAR ao Setor de Pessoal que anote na 
Carteira Profissional nº 31064, Série 00141-SP, de MARIANA 
ALVES NICOLETTI, Professor Titular de Educação Básica I, 
sua Progressão Funcional do nível 12 para o nível 13 da Escala 

de Salários, conforme capítulo VII da Lei Complementar n° 
106, de 31 de janeiro de 2008.

Art.2° - Os efeitos desta Portaria retroagem aos 29 de 
março de 2020.

Registre-se; afixe-se; publique-se; cumpra-se.

Prefeitura Municipal da Estância de Águas de Lindóia, aos 
08 de abril de 2020.

GILBERTO ABDOU HELOU

- Prefeito Municipal -

Redigida, registrada e publicada na Secretaria 
Municipal de Administração, afixada no local de costume, 
na data supra, por mim, Diderot Camargo Netto 
_____________________________, Secretário Municipal de 
Administração.

PORTARIA Nº 12.335
De 13 de abril de 2020
“Substitui membro da Portaria n° 12.322 
de 25 de março de 2020.”

GILBERTO ABDOU HELOU, Prefeito Municipal da 
Estância de Águas de Lindóia, usando das atribuições que 
lhe são conferidas pelo inciso VI, do art. 76, da Lei Ordinária 
Municipal nº 1.812/90 (Lei Orgânica Municipal) e considerando 
as informações constantes no Processo nº. 4.949/2.019,

R E S O L V E:

Art. 1º SUBSTITUIR os membros da Portaria n° 12.322 de 
25 de março de 2020, que nomeia os membros do Conselho 
de Acompanhamento do FUNDEB – Fundo de Manutenção 
e Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização dos 
Profissionais da Educação – Biênio 2020/2022.

I. Representantes dos Diretores das Escolas Públicas:

Suplente: Valéria Regina Giraldi Cadan - CPF: 182.158.198-
93, em substituição a Roberta Lúcia Bueno Zucato.

II. Representantes do Conselho Tutelar:

Titular: Maria Emilia Sancho Vesco - CPF: 308.032.058-13, 
em substituição a Lígia Carvalho Fiori

III. Representantes dos Estudantes:

Titular: Regiane Souza dos Santos - CPF: 055.262.165-00, 
em substituição a Regiane Souza dos Santos de Jesus

Art. 2º As demais disposições da Portaria nº. 12.322, de 25 
de março de 2020, permanecem inalteradas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se; afixe-se; publique-se; cumpra-se.

Prefeitura Municipal da Estância de Águas de Lindóia, aos 
13 de abril de 2020.

GILBERTO ABDOU HELOU

- Prefeito Municipal -



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 4JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26

Redigida, registrada e publicada na Secretaria 
Municipal de Administração, afixada no local de 
costume, na data supra, por mim, Diderot Camargo 
Netto ____________________________, Secretário de 
Administração.

PORTARIA Nº 12.336
De 13 de abril de 2020
“Dispõe sobre férias de servidor público e 
dá outras providências”

GILBERTO ABDOU HELOU, Prefeito Municipal da Estância 
de Águas de Lindóia, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VI, do art. 76, da 
Lei Ordinária Municipal nº 1.812/90 (Lei Orgânica Municipal),

R E S O L V E:

ART. 1º – CONCEDER ao senhor THIAGO ANTONIO 
MACIEL SECCHI, RG nº 46.245.760-6 e CPF/MF nº 
377.794.648-65, CHEFE DO SERVIÇO DE CONTABILIDADE 
E FINANÇAS, 15 (quinze) dias de suas férias regulamentares 
referentes ao período de 2019/2020, a partir desta data.

ART. 2º – DESIGNAR o senhor WELLINGTON SOUZA DOS 
SANTOS, RG nº 42.856.306-5 e CPF/MF nº 317.055.568-50, 
ESCRITURÁRIO desta Prefeitura Municipal, para substituir 
o servidor supra, enquanto durar o impedimento do mesmo, 
percebendo os vencimentos do referido cargo.

Registre-se; afixe-se; publique-se; cumpra-se.

Prefeitura Municipal da Estância de Águas de Lindóia, aos 
13 de abril de 2020.

GILBERTO ABDOU HELOU

- Prefeito Municipal -

Redigida, registrada e publicada na Secretaria Municipal 
de Administração, afixada no local de costume, na data supra, 
por mim, Diderot Camargo Netto ___________________, 
Secretário Municipal de Administração.

PORTARIA Nº 12.337
De 13 de abril de 2.020

“Dispõe sobre progressão funcional de 
integrante do Quadro Público Municipal 
de Magistério da Estância de Águas de 
Lindóia”

GILBERTO ABDOU HELOU, Prefeito Municipal da Estância 
de Águas de Lindóia, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VI, do art. 76, da 
Lei Ordinária Municipal nº 1.812/90 (Lei Orgânica Municipal),

R E S O L V E :

DETERMINAR ao Setor de Pessoal que anote na Carteira 
Profissional nº 55379, Série 00141-SP, de SERGIO RICARDO 
RODRIGUES DE ALMEIDA, Professor Titular de Educação 
Básica II – História, sua Progressão Funcional do nível 02 para 
o nível 03 da Escala de Salários, conforme capítulo VII da Lei 
Complementar n° 106, de 31 de janeiro de 2008.

Registre-se; afixe-se; publique-se; cumpra-se.

Prefeitura Municipal da Estância de Águas de Lindóia, aos 
13 de abril de 2020.

GILBERTO ABDOU HELOU

- Prefeito Municipal -

Redigida, registrada e publicada na Secretaria 
Municipal de Administração, afixada no local de costume, 
na data supra, por mim, Diderot Camargo Netto 
____________________________, Secretário Municipal de 
Administração.

PORTARIA Nº 12.338
De 13 de abril de 2.020

“Dispõe sobre progressão funcional de 
integrante do Quadro Público Municipal 
de Magistério da Estância de Águas de 
Lindóia”

GILBERTO ABDOU HELOU, Prefeito Municipal da Estância 
de Águas de Lindóia, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VI, do art. 76, da 
Lei Ordinária Municipal nº 1.812/90 (Lei Orgânica Municipal),

R E S O L V E :

DETERMINAR ao Setor de Pessoal que anote na Carteira 
Profissional nº 26131, Série 00081-SP, de MARIA APARECIDA 
PINHEIRO RODRIGUES, Professor Titular de Educação 
Básica I, sua Progressão Funcional do nível 12 para o nível 
13 da Escala de Salários, conforme capítulo VII da Lei 
Complementar n° 106, de 31 de janeiro de 2008.

Registre-se; afixe-se; publique-se; cumpra-se.

Prefeitura Municipal da Estância de Águas de Lindóia, aos 
13 de abril de 2020.

GILBERTO ABDOU HELOU

- Prefeito Municipal -

Redigida, registrada e publicada na Secretaria 
Municipal de Administração, afixada no local de costume, 
na data supra, por mim, Diderot Camargo Netto 
____________________________, Secretário Municipal de 
Administração.

PORTARIA Nº 12.339
De 14 de abril de 2020
“Dispõe sobre férias de Secretário 
Municipal e dá outras providências”

GILBERTO ABDOU HELOU, Prefeito Municipal da Estância 
de Águas de Lindóia, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VI, do art. 76, da 
Lei Ordinária Municipal nº 1.812/90 (Lei Orgânica Municipal),

R E S O L V E:

ART. 1º – CONCEDER a senhora EDILEIA SIMONETI 
DIANI, RG nº 34.435.511-1 e CPF/MF nº 036.805.466-70, 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 10 (dez) dias de 



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 5JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26

suas férias restantes referentes ao período de 2018/2019, e 
ainda 05 (cinco) dias de suas férias regulamentares referentes 
ao período de 2019/2020 a partir desta data.

ART. 2º – DESIGNAR o senhor EDSON AKIHIRO SHIBUTA, 
RG nº 20.285.855-8 e CPF/MF nº 715.163.286-04, DIRETOR 
DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR desta 
Prefeitura Municipal, para substituir a Secretária Municipal 
supra, enquanto durar o impedimento da mesma, percebendo 
os vencimentos do referido cargo.

Registre-se; afixe-se; publique-se; cumpra-se.

Prefeitura Municipal da Estância de Águas de Lindóia, aos 
14 de abril de 2020.

GILBERTO ABDOU HELOU

- Prefeito Municipal -

Redigida, registrada e publicada na Secretaria Municipal 
de Administração, afixada no local de costume, na data supra, 
por mim, Diderot Camargo Netto __________________, 
Secretário Municipal de Administração.

PORTARIA Nº 12.340
De 15 de abril de 2.020

“Dispõe sobre contratação de servidor 
público”

GILBERTO ABDOU HELOU, Prefeito Municipal da Estância 
de Águas de Lindóia, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VI, do art. 76, da 
Lei Ordinária Municipal nº 1.812/90 (Lei Orgânica Municipal),

R E S O L V E :

CONTRATAR a servidora JERUSA SILVA COUTO, RG nº 
MG-17.670.177 e CPF/MF nº 120.759.256-07, em virtude de 
habilitação em Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020, para 
exercer o emprego público de TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
(PARA AÇÕES DE COMBATE À DISSEMINAÇÃO DO VÍRUS, 
COVID-19, A ATENÇÃO À SAÚDE PELO MUNICIPIO SE 
TORNOU PRIORITÁRIA NESTE MOMENTO), nos termos do 
inc. II do Artigo 2º da Lei Complementar nº 099, de 18 de maio 
de 2007, cominado com o art. 3º §2º do mesmo códex e o Art. 
1º do Decreto nº 3.309/2020, pelo prazo de 06 (seis) meses ou 
até a cessação da situação de emergência – se este acontecer 
primeiro.

Registre-se; afixe-se; publique-se; cumpra-se.

Prefeitura Municipal da Estância de Águas de Lindóia, aos 
15 de abril de 2.020.

GILBERTO ABDOU HELOU

- Prefeito Municipal -

Redigida, registrada e publicada na Secretaria Municipal de 
Administração, afixada no local de costume, na data supra, por 
mim, Diderot Camargo Netto ___________________________, 
Secretário Municipal de Administração.

PORTARIA Nº 12.341
De 15 de abril de 2.020

“Dispõe sobre contratação de servidor 
público”

GILBERTO ABDOU HELOU, Prefeito Municipal da Estância 
de Águas de Lindóia, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VI, do art. 76, da 
Lei Ordinária Municipal nº 1.812/90 (Lei Orgânica Municipal),

R E S O L V E :

CONTRATAR a servidora REGINA CELIA DE OLIVEIRA 
RAMOS, RG nº 4.144.821-2 e CPF/MF nº 041.053.228-26, 
em virtude de habilitação em Processo Seletivo Simplificado 
nº 002/2020, para exercer o emprego público de TÉCNICO 
DE ENFERMAGEM (PARA AÇÕES DE COMBATE À 
DISSEMINAÇÃO DO VÍRUS, COVID-19, A ATENÇÃO À 
SAÚDE PELO MUNICIPIO SE TORNOU PRIORITÁRIA 
NESTE MOMENTO), nos termos do inc. II do Artigo 2º da 
Lei Complementar nº 099, de 18 de maio de 2007, cominado 
com o art. 3º §2º do mesmo códex e o Art. 1º do Decreto nº 
3.309/2020, pelo prazo de 06 (seis) meses ou até a cessação 
da situação de emergência – se este acontecer primeiro.

Registre-se; afixe-se; publique-se; cumpra-se.

Prefeitura Municipal da Estância de Águas de Lindóia, aos 
15 de abril de 2.020.

GILBERTO ABDOU HELOU

- Prefeito Municipal -

Redigida, registrada e publicada na Secretaria Municipal de 
Administração, afixada no local de costume, na data supra, por 
mim, Diderot Camargo Netto ___________________________, 
Secretário Municipal de Administração.

PORTARIA Nº 12.342
De 15 de abril de 2.020

“Dispõe sobre suspensão de Contrato de 
Trabalho de Servidor Municipal”

GILBERTO ABDOU HELOU, Prefeito Municipal da Estância 
de Águas de Lindóia, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VI, do art. 76, da 
Lei Ordinária Municipal nº 1.812/90 (Lei Orgânica Municipal),

R E S O L V E :

SUSPENDER pelo prazo de 02 (dois) anos o Contrato 
de Trabalho do senhor NILSON BENEDITO DE SOUZA, 
RG nº 16.338.578 e CPF/MF nº 096.853.848-78, ocupante 
do emprego público de OPERÁRIO, de acordo com a Lei 
Complementar nº 021, de 25 de maio de 2001.

Registre-se; afixe-se; publique-se; cumpra-se.

Prefeitura Municipal da Estância de Águas de Lindóia, aos 
15 de abril de 2.020.

GILBERTO ABDOU HELOU

- Prefeito Municipal -



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 6JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26

Redigida, registrada e publicada na Secretaria Municipal de 
Administração, afixada no local de costume, na data supra, por 
mim, Diderot Camargo Netto ___________________________, 
Secretário Municipal de Administração.

PORTARIA Nº 12.343
De 15 de abril de 2.020

“Dispõe sobre contratação de servidor 
público”

GILBERTO ABDOU HELOU, Prefeito Municipal da Estância 
de Águas de Lindóia, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VI, do art. 76, da 
Lei Ordinária Municipal nº 1.812/90 (Lei Orgânica Municipal),

R E S O L V E :

CONTRATAR a servidora IRIANA CRISTINA BIANCHI 
MONSOLELLI, RG nº 8.403.804 e CPF/MF nº 010.745.971-
09, em virtude de habilitação em Concurso Público nº 01/2016, 
para exercer o emprego público de ENFERMEIRO (PARA 
AÇÕES DE COMBATE À DISSEMINAÇÃO DO VÍRUS, 
COVID-19, A ATENÇÃO À SAÚDE PELO MUNICIPIO SE 
TORNOU PRIORITÁRIA NESTE MOMENTO), nos termos do 
inc. II do Artigo 2º da Lei Complementar nº 099, de 18 de maio 
de 2007, cominado com o art. 3º §2º do mesmo códex e o Art. 
1º do Decreto nº 3.309/2020, pelo prazo de 06 (seis) meses ou 
até a cessação da situação de emergência – se este acontecer 
primeiro.

Registre-se; afixe-se; publique-se; cumpra-se.

Prefeitura Municipal da Estância de Águas de Lindóia, aos 
15 de abril de 2.020.

GILBERTO ABDOU HELOU

- Prefeito Municipal -

Redigida, registrada e publicada na Secretaria Municipal de 
Administração, afixada no local de costume, na data supra, por 
mim, Diderot Camargo Netto ___________________________, 
Secretário Municipal de Administração.

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE 
LINDÓIA

CONVOCAÇÃO
Fica convocado o candidato abaixo relacionado, habilitado 

em Processo Seletivo Simplificado nº 02/2020, para 
comparecer no dia 22 de abril de 2020, no Departamento 
Pessoal da Prefeitura Municipal da Estância de Águas de 
Lindóia, localizada à Rua Profª Carolina Fróes, nº 321 – Centro 
– Águas de Lindóia – SP, para manifestar sua vontade sobre a 
escolha de vaga para o emprego público abaixo, sob o regime 
da C.L.T.:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Classif.  Nome RG

4ª FABIANO DOS SANTOS HONORIO 48.796.387-8

Tal convocação se dá para atender à necessidade 
temporária de excepcional interesse público (Para ações de 
combate à disseminação do vírus, Covid-19), nos termos do 
inc. II do Artigo 2º da Lei Complementar nº 099, de 18 de maio 
de 2007, cominado com o art. 3º §2º do mesmo códex e o Art. 
1º do Decreto nº 3.309/2020.

A presente contratação temporária por excepcional 
interesse público será pelo prazo de 06 (seis) meses ou até 
a cessação da situação de emergência – se este acontecer 
primeiro.

A contratação temporária de que trata esta CONVOCAÇÃO 
não implica, em hipótese alguma, na efetivação do contratado 
na função pública, nem gera efeitos a ela pertinentes quando 
provida em caráter efetivo, mesmo posteriores.

Obs: * O não comparecimento implicará na desistência da 
vaga.

Águas de Lindóia, 16 de abril de 2020.

GILBERTO ABDOU HELOU

- Prefeito Municipal -

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a 
todos os interessados que se encontra aberto no Departamento 
de Compras e Licitações os seguintes processos:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2020. Objeto: Registro 
de preços visando à aquisição de diversos Materiais de 
Papelaria e Escritório para o uso da Secretaria Municipal de 
Educação e Cultura, com entregas parceladas, pelo período 
de 12 (doze) meses, conforme anexo I do Edital. Encerramento 
(credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e 
Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min 
do dia 07/05/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e 
45min. Período de Disponibilização do Edital: De 24/04/2020 
até 06/05/2020.

Tomada de Preços Nº 006/2020. Objeto: Contratação de 
empresa especializada em engenharia visando o fornecimento 
de material e mão de obra para Construção de Galeria na Rua 
Domingos Lázari, neste município, com Recursos da CESSÃO 
ONEROSA x PMAL, conforme projetos, memorial descritivo, 
planilha orçamentária e cronograma. Encerramento para a 
entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta 
até às 09h e 30min do dia 15/05/2020, e reunião de Licitação 
às 09h e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 
24/04/2020 à 12/05/2020 - Cadastramento até: 12/05/2020.

Disponibilização: Secretaria de Administração, 
Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua Profª 
Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante 
o recolhimento de R$ 15,00 (Quinze Reais) ou gratuitamente 



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 7JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26

através do site da Prefeitura Municipal www.aguasdelindoia.
sp.gov.br

Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no 
horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e 
pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis 
e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas 
de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, 
feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – 
Secretário Municipal de Administração.



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 8JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26

Comunicados



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 9JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 10JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 11JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 12JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 13JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 14JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 15JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 16JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 17JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 18JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 19JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 20JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 21JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 22JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 23JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 24JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 25JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 26JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 27JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 28JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 29JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 30JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 31JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 32JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 33JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 34JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 35JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 36JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 37JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 38JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 39JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 40JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 41JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 42JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 43JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 44JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 45JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 46JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 47JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 48JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 49JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 50JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 51JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 52JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 53JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 54JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 55JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 56JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 57JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 58JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 59JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 60JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 61JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26



Sexta-feira, 17 de abril de 2020 62JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 26


	PODER EXECUTIVO
	Atos Oficiais
	Portarias
	Concursos Públicos/Processos Seletivos
	Convocação
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação
	Comunicados

